ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra, tổng duyệt công tác chuẩn bị

Lễ khởi công dự án Bảo tàng Hà Tĩnh

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức kiểm tra, tổng duyệt công tác chuẩn bị lễ

khởi công dự án Bảo tàng Hà Tĩnh.

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 9 giờ, ngày 18/12/2025 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Tổ dân phố 2 Nguyễn Du, đường Xô Viết Nghệ Tĩnh,

phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Nguyệt, PCT UBND tỉnh (mời chủ trì).

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành và phòng chuyên môn liên quan:

Văn phòng UBND tỉnh, Báo và Phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh, Sở Xây dựng,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh,

VNPT Hà Tĩnh, Công ty Điện lực Hà Tĩnh.

- Giám đốc Ban QLDA ĐTXDCT Giao thông và PTĐT tỉnh, đơn vị tổ

chức sự kiện và các thành phần liên quan (giao Chủ đầu tư tin mời);

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Thành Sen.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Ban QLDA ĐTXDCT Giao thông và

PTĐT tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chủ động chuẩn bị các điều

kiện cần thiết và tổ chức tổng duyệt chương trình.

Các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

		2025-12-17T15:19:03+0700

		2025-12-17T15:45:30+0700

		2025-12-17T15:45:31+0700

		2025-12-17T15:45:32+0700